

---

# *Krasilnikoff A/S*

Nøkkentved 18, 4440 Mørkøv

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 32 28 90 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

Ulrich Krasilnikoff  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Krasilnikoff A/S  
Nøkkentved 18  
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 32 28 90 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Holbæk

**Bestyrelse**

Ulrich Krasilnikoff  
Susanne Krasilnikoff  
Mogens Krasilnikoff

**Direktion**

Susanne Krasilnikoff

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ahlgade 63  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at designe, producere og sælge boliginteriør til ind- og udland.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.020.826, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 7.155.957.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer for 2016 at indtjeningen er på niveau med 2015.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.328.983</b>	<b>5.743.413</b>
Personaleomkostninger	1	-2.556.228	-1.884.443
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-187.874	-151.054
Andre driftsomkostninger		0	-3.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.584.881</b>	<b>3.704.249</b>
Finansielle indtægter	3	40.135	10.886
Finansielle omkostninger	4	-55.757	-115.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.569.259</b>	<b>3.599.478</b>
Skat af årets resultat	5	-1.548.433	-883.148
<b>Årets resultat</b>		<b>5.020.826</b>	<b>2.716.330</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	2.520.826	216.330
	<b>5.020.826</b>	<b>2.716.330</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		180.000	240.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>180.000</b>	<b>240.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.275	25.180
Indretning af lejede lokaler		726.097	531.254
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>913.372</b>	<b>556.434</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.093.372</b>	<b>796.434</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.508.908</b>	<b>1.827.046</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.496	467.305
Andre tilgodehavender		300.420	177.070
Periodeafgrænsningsposter		417.172	579.372
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.180.088</b>	<b>1.223.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.713.679</b>	<b>3.377.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.402.675</b>	<b>6.428.271</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.496.047</b>	<b>7.224.705</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.155.957	1.635.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>7.155.957</b>	<b>4.635.132</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.268	20.458
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.268</b>	<b>20.458</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.770	103.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		927.946	1.046.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.507.820	826.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.461	41.474
Selskabsskat		1.567.623	313.225
Anden gæld		281.202	238.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.338.822</b>	<b>2.569.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.338.822</b>	<b>2.569.115</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.496.047</b>	<b>7.224.705</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.216.470	1.608.196
Pensioner	152.039	162.521
Andre omkostninger til social sikring	43.105	35.332
Andre personaleomkostninger	144.614	78.394
	<b>2.556.228</b>	<b>1.884.443</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	60.000	60.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	127.874	91.054
	<b>187.874</b>	<b>151.054</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	23.604	10.886
Valutakursreguleringer	16.531	0
	<b>40.135</b>	<b>10.886</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	37.583	21.597
Andre finansielle omkostninger	18.174	12.782
Valutakurstab	0	81.278
	<b>55.757</b>	<b>115.657</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.567.623	883.225
Årets udskudte skat	-19.190	-77
	<b>1.548.433</b>	<b>883.148</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	360.000
Årets afskrivninger	<u>60.000</u>
	<u>420.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>180.000</u></b>

## 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> DKK	<u>Indretning af le- jede lokaler</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Kostpris 1. januar	141.318	783.066	924.384
Tilgang i årets løb	<u>202.985</u>	<u>281.827</u>	<u>484.812</u>
Kostpris 31. december	<u>344.303</u>	<u>1.064.893</u>	<u>1.409.196</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	116.138	251.812	367.950
Årets afskrivninger	<u>40.890</u>	<u>86.984</u>	<u>127.874</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>157.028</u>	<u>338.796</u>	<u>495.824</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>187.275</u></b>	<b><u>726.097</u></b>	<b><u>913.372</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.635.131	2.500.000	4.635.131
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	2.520.826	2.500.000	5.020.826
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>4.155.957</b>	<b>2.500.000</b>	<b>7.155.957</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 9 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	39.600	54.000
Materielle anlægsaktiver	-38.332	-33.542
	<b>1.268</b>	<b>20.458</b>

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 11 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Krasilnikoff Holding 1 ApS
